吉首大学研究生院

关于 2025 年上半年同等学力硕士研究生

英语课程考试安排的通知

2025 年上半年同等学力硕士研究生：

根据同等学力培养方案要求及学校教学工作安排，2025 年上

半年同等学力硕士研究生英语将在本学期进行课程考试。为做好

同等学力硕士研究生英语课程考试工作，现将有关事项通知如下：

一、考试对象

2025 年上半年同等学力硕士研究生。

二、考试方式

同等学力硕士研究生英语课程考试在超星学习通上采取线

上考试方式。

三、考试时间

2025 年 12 月 27 日（周六）上午 8:00——10:00

四、考试要求

1、2025 年上半年所有同等学力硕士研究生必须参加考试，

吉首大学研究生院

2

不得缺考；

2、提前半小时登录超星学习通，确保考试正常进行；

3、研究生英语为学位课程，70 分合格。

吉首大学研究生院

2025 年 12 月 3日